АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 января 2018 г.                          с. Веденка                                              № 02
О выполнении осужденными

обязательных работ на безвозмездной основе
           В соответствии со ст. 50 ч..1 Уголовного кодекса РФ и ст. 39 ч.1 Уголовно- исполнительного кодекса РФ, на основании ст.25 Устава муниципального образования Веденкинского сельского поселения, администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Определить объекты отбывания наказания в виде обязательных работ на безвозмездной основе на территории Веденкинского сельского поселения, для осужденных к обязательным работам на безвозмездной основе. (Приложение)

        2.  Согласовать список объектов, на которых осужденные будут отбывать наказание в виде обязательных работ на безвозмездной основе с Уголовно - исполнительной инспекцией по г. Дальнереченску и Дальнереченскому району.

        3. Постановление администрации Веденкинского сельского поселения от
08.02.2017 г. № 04/1 «О выполнении осужденными наказания в виде исправительных работ», отменить.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в установленном порядке.

        5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Веденкинского сельского поселения                                                     Бровок А.А.
                                                                             Приложение

                                                                             к постановлению

                                                                             администрации Веденкинского

                                                                             сельского поселения

                                                                             от 09.01.2018 г.   № 02

С П И С О К

Видов обязательных работ на безвозмездной основе и объектов,

на которых осужденные будут отбывать наказание

 на территории Веденкинского сельского поселения в виде обязательных работ на безвозмездной основе.
	Объекты (учреждения)
	Виды бесплатных общественных работ

	Администрация Веденкинского сельского поселения
	Работы связанные с благоустройством и санитарной очисткой  поселения,

мелкий текущий ремонт

	Муниципальное казенное учреждение «Дом культуры Веденкинского сельского поселения»
	Работы связанные с благоустройством и санитарной очисткой  поселения,

мелкий текущий ремонт

Глава администрации
Веденкинского сельского поселения                                                           Бровок А.А.